
Deszczowa pogoda nie pokrzyżowała planów mieszkańcom Koniemłotów. Doskonały humor
nie opuszczał uczestników Pikniku Rodzinnego, zorganizowanego w sobotę, 30 czerwca na
Stadionie Sportowym w Koniemłotach.

Organizatorzy pikniku rodzinnego zadbali o moc atrakcji  dla najmłodszych. W wydarzeniu wziął
udział burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć, zastępca burmistrza, Ewa Kondek oraz
Radny Rady Miejskiej, Tomasz Klimek. Dla uczestników przygotowano szereg niespodzianek. Na
najmłodszych  czekały  dmuchane  zamki,  kulkowe  baseny  oraz  malowanie  twarzy.  Chętni  mogli
przyjrzeć się z bliska wozowi strażackiemu oraz policyjnemu radiowozowi. Zadbano także o zaplecze
gastronomiczne, był popcorn, wata cukrowa, lody oraz wspólna biesiada przy grillu.

Podczas rodzinnego pikniku odbyła się inauguracja Staszowskiej Ligi w Bubble Football. Pierwsze
rozgrywki w tej dyscyplinie w ramach gminnego turnieju odbyły się w dwóch grupach – Mała Liga i
Duża  Liga,  na  boisku  sportowym w Koniemłotach.  W wydarzeniu  wzięło  udział  dziesięć  grup.
Najlepsi w Bubble Football w Małej Lidze okazali się być zawodnicy drużyny „FC Dobra”. Zaraz za
nimi dyplomy odebrały drużyny „FC Kurozwęki” i „FC Sichów”. IV miejsce zajęła drużyna „Biedronki
Koniemłoty”, kolejne „Jutrzenkomaniacy Staszów”, zaś ostatnie drużyna „Piksele”. W Dużej Lidze
pierwsze miejsce zajęła drużyna „4KiE”, a drugie „Kozaki z Dobrej”. Na trzecim miejscu uplasowały
się „Perliczki”, zaś na czwartym „Chłopaki do wzięcia”. Trzy pierwsze drużyny z młodszych grup i
dwie ze starszej wezmą udział w wielkim finale Staszowskiej Ligi w październiku. Kolejne eliminacje
w Bubble Football odbędą się 26 sierpnia podczas WW Pikniku w Woli Wiśniowskiej. Wydarzenie
organizowane w ramach Projektu Grantowego „Promocja zdrowego stylu życia na obszarze LGD
"Białe  Ługi"  poprzez  szereg  wydarzeń,  działań  promujących  i  pozytywnie  wpływających  na
świadomość mieszkańców z zakresu prozdrowotności, a także wprowadzania zdrowych nawyków.

Bubble Football to odmiana piłki nożnej – bańkowe szaleństwo opanowało nie tylko świat, ale także
naszą gminę! Zasady gry są proste – takie jak w klasycznej piłce nożnej,  z tym, że zawodnicy
umieszczeni są wewnątrz przezroczystych, dmuchanych kul.

Piknik  Rodzinny  został  zorganizowany  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów,  Staszowski
Ośrodek Kultury, KS Sparta Koniemłoty oraz Stowarzyszenie „Aktywna Kraina”.












